

Załącznik nr 1 do
Uchwały Nr 81/2016
Zarządu PKP SKM w Trójmieście Sp. z o.o.
z dnia 9 maja 2016 r.

Zmiana nr 4

Wykazu odległości taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. (WOT-SKM)

1. W Wykazie odległości taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. (WOT-SKM), wprowadza się następujące zmiany:
 - 1) W części II. Tabele odległości taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o., tabela „Odcinek Tczew – Słupsk” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej zmiany.
 - 2) Część II. Tabela odległości taryfowych PKP SKM służąca do odprawy podróżnych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej zmiany.
 - 3) W części IV. Opis handlowy punktów taryfowych tabela: „IV.1a. Obsługa osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej zmiany.
 - 4) W części IV. Opis handlowy punktów taryfowych tabela: „IV.2a. Informacja o usługach na stacji/przystanku osobowym” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej zmiany.

2. Zmiany wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2016 r.

Załącznik nr 1 do Zmiany nr 4
do Wykazu odległości taryfowych
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.
(WOT-SKM)

Odcinek Tczew – Ustka:

<i>ibnr</i>	<i>nazwa stacji</i>	<i>odległość</i>	<i>suma odległości</i>	<i>zaokrąglona suma odległości</i>
0221	Tczew	0,000	0,000	0
5381	Miłobądz	6,432	6,432	6
0516	Pszczółki	3,995	10,427	10
5568	Skowarcz	1,618	12,045	12
5534	Różyny	3,474	15,519	16
5095	Cieplewo	2,672	18,191	18
0515	Pruszcz Gdański	2,683	20,874	21
5147	Gdańsk Lipce	4,971	25,845	26
5152	Gdańsk Orunia	2,444	28,289	28
0040	Gdańsk Główny	3,582	31,871	32
5159	Gdańsk Stocznia	0,960	32,831	33
5154	Gdańsk Politechnika	1,480	34,311	34
5162	Gdańsk Wrzeszcz	1,660	35,971	36
5163	Gdańsk Zaspa	1,210	37,181	37
5158	Gdańsk Przymorze Uniwersytet	1,492	38,673	39
5150	Gdańsk Oliwa	1,097	39,770	40
5164	Gdańsk Żabianka - AWFIS	1,190	40,960	41
5579	Sopot Wyciągi	1,140	42,100	42
0190	Sopot	1,270	43,370	43
5578	Sopot Kamienny Potok	1,750	45,120	45
5171	Gdynia Orłowo	2,280	47,400	47
5175	Gdynia Redłowo	1,831	49,231	49
5179	Gdynia Wzgórze Świętego Maksymiliana	1,859	51,090	51
0041	Gdynia Główna	1,592	52,682	53
5177	Gdynia Stocznia	0,827	53,509	54
5167	Gdynia Grabówek	1,910	55,419	55
5168	Gdynia Leszczynki	1,314	56,733	57
5165	Gdynia Chylonia	1,129	57,862	58
5744	Gdynia Cisowa	1,084	58,946	59
5539	Rumia Janowo	2,959	61,905	62
5538	Rumia	1,634	63,539	64
0172	Reda	3,687	67,226	67
5520	Reda Pieleszewo	2,668	69,894	70
5678	Wejherowo Śmiechowo	2,836	72,730	73
5676	Wejherowo Nanice	1,620	74,350	74
0234	Wejherowo	1,335	75,685	76
5196	Gościcino Wejherowskie	4,613	80,298	80
5356	Luzino	5,958	86,256	86
5598	Strzebielino Morskie	4,845	91,101	91
5048	Bożepole Wielkie	4,242	95,343	95
5184	Godętowo	6,855	102,198	102
5182	Lębork Mosty	5,932	108,130	108
0101	Lębork	3,305	111,435	111
8198	Leśnice	5,905	117,340	117
8283	Pogorzelice	2,164	119,504	120
8290	Potęgowo	10,650	130,154	130
8119	Głuszyno Pomorskie	4,536	134,690	135
8368	Strzyżyno Słupskie	2,990	137,680	138
8086	Damnica	6,664	144,344	144
8149	Jezierzyce Słupskie	9,600	153,944	154
0188	Słupsk	8,919	162,863	163
8367	Strzelinko	6,886	169,749	170
8114	Gałęzinowo	1,790	171,539	172
8061	Charnowo Słupskie	1,730	173,269	173
8234	Mokrzyca	3,890	177,159	177
0232	Ustka	2,950	180,109	180

Załącznik nr 2 do Zmiany nr 4
do Wykazu odległości taryfowych
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.
(WOT-SKM)

Linia	Stacja	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
001	001	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100

Załącznik nr 3 do Zmiany nr 4
do Wykazu odległości taryfowych
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.
(WOT-SKM)

IV.1a. Obsługa osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej										
L.p.	stacja/p.o.	wysokość peronów w metrach	Przystosowanie do obsługi osób niepełnosprawnych i osób o ograniczonej sprawności ruchowej							
			winda	platforma ruchoma	pochylnia	informacja akustyczna	informacja wizualna, świetlna	możliwość pomocy		
								pracownik SKM	agent	pracownik innej spółki Grupy PKP
1.	Tczew	0,55	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	tak
2.	Miłobądz	0,55	tak	tak	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
3.	Pszczółki	0,55	tak	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
4.	Skowarcz	0,55	nie	tak	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
5.	Różyny	0,55	nie	tak	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
6.	Cieplewo	0,55	nie	tak	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
7.	Pruszcz Gdański	0,55	tak	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
8.	Gdańsk Lipce	0,55	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
9.	Gdańsk Orunia	0,55	nie	nie	tak	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
10.	Gdańsk Śródmieście	0,96	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
11.	Gdańsk Główny	0,96	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
12.	Gdańsk Stocznia	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
13.	Gdańsk Politechnika	0,96	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
14.	Gdańsk Wrzeszcz	0,96	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
15.	Gdańsk Zaspa	0,96	nie	nie	tak	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
16.	Gdańsk Przymorze - Uniwersytet	0,96	tak	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
17.	Gdańsk Oliwa	0,96	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
18.	Gdańsk Żabianka AWFIS	0,96	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
19.	Sopot Wyścigi	0,96	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
20.	Sopot	0,96	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
21.	Sopot Kamienny Potok	0,96	nie	tak	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
22.	Gdynia Orłowo	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
23.	Gdynia Redłowo	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
24.	Gdynia Wzgórze Św. Maksymiliana	0,96	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
25.	Gdynia Główna	0,96	tak	nie	tak	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
26.	Gdynia Stocznia	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
27.	Gdynia Grabówek	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
28.	Gdynia Leszczynki	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
29.	Gdynia Chylonia	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
30.	Gdynia Cisowa	0,96	nie	nie	tak	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
31.	Rumia Janowo	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
32.	Rumia	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
33.	Reda	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
34.	Reda Pieleszewo	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
35.	Wejherowo Śmiechowo	0,96	nie	nie	tak	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
36.	Wejherowo Nanice	0,96	nie	nie	tak	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
37.	Wejherowo	0,96	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
38.	Gościcino Wejherowskie	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
39.	Luzino	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
40.	Strzebielino Morskie	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
41.	Bożepole Wielkie	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
42.	Godętowo	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
43.	Lębork Mosty	0,96	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
44.	Lębork	0,55	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
45.	Leśnice	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
46.	Pogorzelice	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
47.	Potęgowo	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
48.	Głuszyno Pomorskie	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
49.	Strzyżyno Słupskie	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
50.	Damnica	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
51.	Jezierzyce Słupskie	0,55	nie	nie	nie	nie	nie	kierownik pociągu	-	-
52.	Słupsk	0,55	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	tak
53.	Strzelinko	0,55	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
54.	Gałęzinowo	0,55	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
55.	Charnowo Słupskie	0,55	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
56.	Mokrzyca	0,55	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-
57.	Ustka	0,55	nie	nie	nie	tak	nie	kierownik pociągu	-	-

Załącznik nr 4 do Zmiany nr 4
do Wykazu odległości taryfowych
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.
(WOT-SKM)

IV.2a. Informacja o usługach na stacji/przystanku osobowym													
L.p.	stacja/p.o.	kasa biletowa					odprawa w pociągu	automat biletowy SKM	inne usługi			inne informacje	najbliższa stacja/p.o. z kasą biletową (w razie braku kasy lub punktu sprzedaży)
		obsługujący	tylko ograniczona sprzedaż (kiosk)	czynne w godzinach dni tygodnia					WC	gastro nomia	kiosk		
				1-5	6	7							
1.	Tczew	KZU Sp. z o. o.	-	6:00-21:00	7:00-19:00	7:00-19:00	tak	-	tak	tak	tak	-	-
2.	Miłobądz	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Tczew
3.	Pszczółki	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Tczew
4.	Skowarcz	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Pruszcz Gdański
5.	Różyno	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Pruszcz Gdański
6.	Cieplewo	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Pruszcz Gdański
7.	Pruszcz Gdański	F.H.U Sigma	-	6.15-18.15			tak	-	tak	tak	tak	-	-
8.	Gdańsk Lipce	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Pruszcz Gdański
9.	Gdańsk Orunia	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Gdańsk Główny
10.	Gdańsk Śródmieście	brak	-	-	-	-	tak	2	-	-	-	-	Gdańsk Główny
11.	Gdańsk Główny	P.U.P. Emar Sp. z o. o.	-	6:00-22:00	6:00-21:00	7:00-21:00	tak	3	-	-	-	-	-
12.	Gdańsk Stocznia	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Gdańsk Główny
13.	Gdańsk Politechnika	P.U.P. Emar Sp. z o. o.	tak	-	-	-	tak	3	-	tak	tak	-	Gdańsk Wrzeszcz
14.	Gdańsk Wrzeszcz	Z.W. Renoma Sp. z o. o.	-	pn. - czw. 5.30-22.00 pt. 5.30 - 0.00	całą dobę	0.01-21.00	tak	1	tak	tak	tak	-	-
15.	Gdańsk Zaspą	brak	tak	-	-	-	tak	1	-	tak	tak	-	Gdańsk Wrzeszcz
16.	Gdańsk Przymorze - Uniwersytet	FHU Tadeusz Kaczor	-	6:00-20:00	6:00-20:00	7:00-20:00	tak	1	-	tak	tak	-	-
17.	Gdańsk Oliwa	KZU Sp. z o. o.	-	6:00-22:00	6:00-22:00	06:00-22:00	tak	1	-	tak	tak	-	-
18.	Gdańsk Zabianka- AWFIS	FHU. Tadeusz Kaczor	-	6:00-22:00	6:00-22:00	6:00-22:00	tak	2	-	tak	tak	-	-
19.	Sopot Wyciągi	brak	-	-	-	-	tak	1	-	-	-	-	Sopot
20.	Sopot	P.U.P. Emar Sp. z o. o.	-	6:00-22:00	6:00-22:00	6:00-21:00	tak	5	tak	tak	tak	-	-
21.	Sopot Kamienny Potok	FHU Tadeusz Kaczor	-	6:00-22:00	6:00-22:00	6:00-21:00	tak	1	-	tak	tak	-	Sopot
22.	Gdynia Orłowo	brak	-	-	-	-	tak	1	-	-	-	-	Gdynia Redłowo
23.	Gdynia Redłowo	P.U.P. Emar Sp. z o. o.	-	5:30-21:00	6:00-21:00	7:00-21:00	tak	1	-	-	tak	-	-
24.	Gdynia Wzgórze Sw. Maksymiliana	P.U.P. Emar Sp. z o. o.	-	6:00-22:00	6:00-21:00	7:00-21:00	tak	2	-	tak	tak	-	-
25.	Gdynia Główna	PKP SKM (Dworzec Podmiejski)	-	pn.-czw.5.30-21.30 (maj-wrzesień), pn.-czw. 5.45 - 21.00 (październik - kwiecień) pt. 5.45 - 24.00	całą dobę	0.01-21.00 święta 7.00-21.00	tak	1	tak	tak	tak	-	-
26.	Gdynia Stocznia	brak	tak	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Gdynia Główna
27.	Gdynia Grabówek	brak	tak	-	-	-	tak	-	-	-	tak	-	Gdynia Leszczyński
28.	Gdynia Leszczyński	P.U.P. Emar Sp. z o. o.	-	6:00-21:00	6:00-18:00	7:00-19:00	tak	-	-	tak	tak	-	-
29.	Gdynia Chylonia	P.U.P. Emar Sp. z o. o.	-	6:00-22:00	6:00-21:00	7:00-21:00	tak	1	-	tak	tak	-	-
30.	Gdynia Cisowa	brak	-	-	-	-	tak	1	-	-	tak	-	Gdynia Chylonia
31.	Rumia Janowo	brak	tak	-	-	-	tak	1	-	-	tak	-	Rumia
32.	Rumia	KZU Sp. z o. o.	-	5:30-22:00	5:30-21:00	5:30-21:00	tak	-	tak	tak	tek	-	-
33.	Reda	FHU DoWo	-	5:30-21:00	7:00-20:00	7:00-20:00	tak	-	tak	tak	tak	-	-
34.	Reda Pieleszewo	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Reda
35.	Wejherowo Śmiechowo	FHU DoWo	-	7:00-18:00	7:00-19:00	10:00-16:00	tak	-	-	-	-	-	-
36.	Wejherowo Nanice	FHU DoWo	-	5:45-21:15	6:00-20:00	7:00-20:00	tak	-	-	tak	tak	-	-
37.	Wejherowo	Z.W. Renoma Sp. z o. o.	-	5:30-22:00	5:30-22:00	5:30-22:00	tak	-	tak	tak	tak	-	-
38.	Gościcino Wejherowskie	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Wejherowo
39.	Luzino	FHU DoWo	-	5:30-20:00	8.30-19.30	8.30-19.30	tak	-	-	-	-	-	-
40.	Strzebielino Morskie	FHU DoWo	-	7:00-17:30	7:00-17:30	7:00-17:30 (święta nieczynne)	tak	-	-	-	-	-	-
41.	Bożepole Wielkie	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Strzebielino Morskie
42.	Godętowo	FHU DoWo	-	7:00-17:30	7:00-17:30	7:00-17:30 (święta nieczynne)	tak	-	-	-	-	-	-
43.	Lębork Mosty	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	-
44.	Lębork	F.H.U Sigma	-	4:00-21:40	6:30-21:40	7:00-21:40	tak	-	-	tak	tak	-	-
45.	Leśnice	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Lębork
46.	Pogorzelice	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Lębork
47.	Potęgowo	F.H.U Sigma	-	5:10-17:00	5:10-17:00	-	tak	-	-	-	-	-	-
48.	Gluszyń Pomorskie	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Potęgowo
49.	Strzyżyno Słupskie	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Potęgowo
50.	Damnica	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Potęgowo
51.	Jezierzyce Słupskie	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Słupsk
52.	Słupsk	F.H.U Sigma	-	4:30-21:40	4:30-21:40	4:30-21:40	tak	-	-	-	-	-	Słupsk
53.	Strzelinko	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Słupsk
54.	Gałęzinowo	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Słupsk
55.	Charnowo Słupskie	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Słupsk
56.	Mokrzyca	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Słupsk
57.	Ustka	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	-	Słupsk